



Red Nose Company & Teatteri Quo Vadis: Juoksuhaudantie Jo yli 12 000 katsojaa!

"Kiitos huvittomasta, monitasoisesta riemupommista" –katsojakommentti

"En ole ikinä nauranut teatterissa näin paljon." –katsojakommentti

Huippukoomikot **Timo Ruuskanen** ja **Tuukka Vasama** ovat kiertäneet Suomea jo seitsemän vuoden ajan tällä kulttimaineeseen nousseella esityksellä. *Juoksuhaudantie* on hurmannut sekä kriitikot että monenikäiset yleisöt.

"Yleisö nauraa alusta loppuun. Näyttelijäpari improvisoi, ja ottaa myös kontaktia yleisöön. Ehdottoman hauska ja rakastettava esitys." -Satakunnan kansa

Kari Hotakaisen Finlandia-palkittu romaani kertoo rakkaudesta, parisuhteesta ja suomalaisesta omakotitalouneelmasta. Red Nose Companyn versiossa nousevat esiin tarinan kepeämmät sävyt. Tarinaa rytmittävät näyttelijöiden upeat tulkinnat rock-klassikoista: **Neil Youngista U2:seen** ja **Johnny Cashiin**.

KRITIIKIT JA PALAUTTEET

"Onpa taitavaa työtä!" –Helsingin Sanomat

"Ruuskanen ja Vasama ovat päteviä kitaristeja ja hyviä laulajia." –Riffi-lehti

"Mitä kirkkainta, oivaltavinta ja hausointa teatteria!" –Teatteri ja Tanssi -lehti

"Viihdyttävä ja inspiroiva teatterielämys!" –HBL

"Hilpeydessään ja oivaltavuudessaan huikea." –katsojakommentti

"Hurraa - esitys on mahtava!" -Tuula Viitaniemi, Ylen Penkkitaiteilija-blogi

(<https://yle.fi/aihe/artikkeli/2014/01/29/klovnit-juoksuhaudantiella>)

"Yksi riemastuttavimmista produktioista mitä olen aikoihin nähnyt." Teatterikärpänen-blogi
(<http://teatterikarpanen.blogspot.fi/2014/02/juoksuhaudantie-teatteri-avoimet-ovet.html>)

"Huumori on terävää ja mustaa" Kujerruksia-blogi

(<http://www.kujerruksia.fi/2015/03/lavalta-juoksuhaudantie-red-nose-club.html>)

"Vuoden mahtavin teatterikokemus!" – Lukutoukan kulttuuriblogi

(<http://kristankirjat.blogspot.fi/2014/12/vuoden-mahtavin-teatterikokemus.html>)

"Näin, nautin, ihastuin ja nauroin sydämeni pohjasta." - Lahen uutisia

<https://lahenuutisia.vuodatus.net/lue/2017/11/naurun-sydämellisessa-syleilyssa>)

TYÖRYHMÄ

Teksti: Kari Hotakainen ja työryhmä

Näyttämöllä: Tuukka Vasama ja Timo Ruuskanen

Ohjaus: Otso Kautto

Pukusuunnittelu: Tuomas Lampinen

Tuotanto: Niina Bergius, Tinni Torikka, Tuukka Vasama, Mika Vainio & Inka Virtanen / Red Nose Company

www.rednose.fi

YLEISÖTYÖ

Teemme tiivistä yhteistyötä myös koulujen kanssa. Red Nose Companyn esityksiä on ollut katsomassa yli 20 000 koululaiskatsojaa. *Juoksuhaudantie* soveltuu sekä yläasteen että lukion opetussuunnitelmaan.

Monipuoliset yleisötyömateriaalit perehdyttävät teokseen ennen teatterivierailua, ja auttavat esityksen teemojen käsittelyssä teatterivierailun jälkeen:

<http://www.rednose.fi/koulut>

Kysy myös työpajoja!

KYSYMYKSIÄ?

Ota meihin yhteyttä!

Tuotantosihteeri Inka Virtanen / Red Nose Company

041 706 6323 / info@rednose.fi

www.rednose.fi

www.facebook.com/rednosefi

www.instagram.com/rednosefi

www.twitter.com/rednosefi